IDRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PORTAL DA CÂMARA 

Objeto 
MUNICIPAL DE AMONTADA, COMPREENDENDO: SERVIÇOS DE INSERÇÃO DE CONTEÚDO, SERVIÇOS 
DE SUPORTE, HOSPEDAGEM E RESERVA DO DOMÍNIO CAMARAAMONTADA.CE.GOV.BR, CONFORME 
DL 001/2019. 

Valor total R$ 8.843,20 {OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS) 

Contrato n!! 004/2019 1 Data Assinatura. l 11/01/2019 !Vigência bl/12/2019 
Contratada :CONTACT- CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA 

Objeto !PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO DA CÂMARA 
!MUNICIPAL DE AMONTADA, CONFORME TP 004/2018. 

Valor total R$ 63.600,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Contrato n!! 005/2019 1 Data Assinatura. l 11/01/2019 !Vigência bl/12/2019 
Contratada :CONSULITI - CONSULTORIA EM LICITACAO LTDA 

Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DE 
,..!CITAÇÕES E CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, CONFORME TP 006/2018.